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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 305  

1Zona Económica:  10  

Director General
Director de Área
Director de Área
Subdirector de Área
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento

K21
M21
M11
N22
O33
O32

 1
 1
 1
 1
 5
 1

 
 
 
 
 
 

 2,351,701
 1,085,189

 995,645
 708,315
 601,060
 562,835

 1,637,782
 687,022
 604,469
 414,518
 348,382
 319,162

 713,919
 398,167
 391,176
 293,797
 252,678
 243,673

 104,615
 104,615
 104,615
 79,139
 67,584
 62,515

 57,144
 43,167
 43,167
 30,896
 27,525
 27,525

 121,480
 74,125
 90,249
 76,874
 67,906
 72,833

 226,242
 102,643
 91,911
 63,793
 53,643
 49,163

 204,438
 73,617
 61,234
 43,095
 36,020
 31,637

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

3Zona Económica:  295  

Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "A"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "A"
Técnico Titular "C"
Técnico Titular "B"
Técnico Titular "A"
Técnico Asociado "C"
Técnico Asociado "B"
Técnico Asociado "A"
Técnico Auxiliar "C"
Asistente de Investigador "A"
Promotor de Tecnología
Delegado Administrativo
Asesor Ejecutivo
Asesor Técnico
Administrador Ejecutivo
Jefe de Servicios Especializados
Coordinador de Técnicos
Responsable de Sistemas de Cómputo
Técnico Administrativo Especializado
Contador
Técnico Superior
Secretaria Ejecutiva Bilingüe
Coordinador de Área Administrativa
Técnico Especializado en Servicios de Mantenimiento
Técnico Bibliotecario Especializado
Técnico Especialista en Adquisiciones
Técnico Contable
Secretaria Ejecutiva
Recepcionista-Telefonista
Técnico
Coordinador de Servicios Generales
Oficial de Servicios Generales y/o Mantenimiento
Auxiliar de Servicios Administrativos
Auxiliar de Servicios Generales y/o Mantenimiento

ITC
ITB
ITA
IAC
IAB
IAA
TTC
TTB
TTA
TAC
TAB
TAA

TAUC
AIA

N19C
N19C
N18C
N17C
N16C
N15C
N13C
N12C
N10C
N10C
N09C
N08C
N07C
N06C
N06C
N06C
N06C
N06C
N05C
N05C
N05C
N03C
N02C
N01C

 53
 22
 20
 9
 6

 11
 62
 20
 11
 6
 6
 7
 3
 1
 1
 1
 4
 1
 4
 2
 1
 1
 2
 3
 5
 1
 2
 3
 1
 1
 1
 4
 1
 1
 6
 6
 1
 5

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 907,916
 877,519
 845,127
 784,346
 713,433
 669,953
 666,828
 644,531
 584,215
 505,514
 470,584
 380,648
 350,394
 281,131
 465,154
 465,154
 446,692
 428,771
 410,000
 394,426
 363,854
 346,559
 317,078
 317,078
 304,799
 289,479
 278,221
 265,943
 264,168
 264,168
 264,168
 263,895
 253,939
 253,939
 251,890
 229,214
 218,955
 208,593

 435,383
 417,488
 399,596
 363,813
 322,066
 307,754
 294,629
 281,503
 264,214
 199,801
 177,922
 160,553
 128,147
 110,305
 209,558
 209,558
 199,585
 189,904
 179,762
 171,350
 153,875
 145,490
 129,564
 129,564
 121,972
 114,654
 107,613
 100,833
 100,833
 100,833
 100,833
 100,833
 94,348
 94,348
 94,348
 82,097
 76,407
 70,957

 472,533
 460,031
 445,531
 420,533
 391,367
 362,199
 372,199
 363,028
 320,001
 305,713
 292,662
 220,095
 222,247
 170,826
 255,596
 255,596
 247,107
 238,867
 230,238
 223,076
 209,979
 201,069
 187,514
 187,514
 182,827
 174,825
 170,608
 165,110
 163,335
 163,335
 163,335
 163,062
 159,591
 159,591
 157,542
 147,117
 142,548
 137,636

 104,615
 104,615
 104,615
 104,615
 104,615
 87,718

 104,615
 104,615
 77,333

 104,408
 104,615
 51,342
 74,959
 40,618
 61,486
 61,486
 59,259
 57,097
 54,832
 52,953
 50,615
 47,179
 43,622
 43,622
 43,490
 40,292
 40,284
 39,011
 37,447
 37,447
 37,447
 37,206
 37,563
 37,563
 35,757
 33,021
 31,992
 30,533

 100,183
 96,525
 92,867
 85,551
 77,017
 74,090
 71,407
 68,724
 65,189
 52,020
 47,547
 43,996
 37,371
 33,723
 64,915
 64,915
 62,875
 60,896
 58,824
 57,104
 53,531
 51,816
 48,560
 48,560
 47,008
 45,512
 44,073
 42,687
 42,687
 42,687
 42,687
 42,687
 41,361
 41,361
 41,361
 38,856
 37,693
 36,579

 12,713
 12,191
 11,668
 10,623

 9,404
 8,986
 8,603
 8,220
 7,715
 5,834
 5,195
 4,688
 3,742
 3,221
 6,119
 6,119
 5,828
 5,545
 5,249
 5,003
 4,493
 4,248
 3,783
 3,783
 3,562
 3,348
 3,142
 2,944
 2,944
 2,944
 2,944
 2,944
 2,755
 2,755
 2,755
 2,397
 2,231
 2,072

 69,930
 67,603
 65,277
 60,626
 55,199
 51,067
 51,632
 49,925
 44,011
 39,276
 36,460
 27,042
 26,003
 19,069
 34,776
 34,776
 33,180
 31,630
 30,008
 28,661
 26,076
 24,524
 21,975
 21,975
 20,971
 19,590
 18,674
 17,621
 17,410
 17,410
 17,410
 17,378
 16,583
 16,583
 16,340
 14,381
 13,502
 12,597

 185,092
 179,097
 171,104
 159,118
 145,132
 140,338
 135,942
 131,544
 125,753
 104,175
 98,845
 93,027
 80,172
 74,195
 88,300
 88,300
 85,965
 83,699
 81,325
 79,355
 75,264
 73,302
 69,574
 69,574
 67,796
 66,083
 64,435
 62,847
 62,847
 62,847
 62,847
 62,847
 61,329
 61,329
 61,329
 58,462
 57,130
 55,855


